

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

برگزاری بزرگداشت سعدی شیرازی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شامگاه جمعه ۳۱ فروردین ماه



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری برنامه بزرگداشت سعدی شیرازی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مهمان ویژه بین‌المللی و دیگر مسئولان ملی و استانی شامگاه جمعه ۳۱ فروردین خیرداد.

سرورس خیری /خدیجه غضنفری: حمیدرضا قانعی با بیان اینکه بزرگداشت سعدی در فارس باید از بزرگترین رویدادهای فرهنگی فارس باشد، در جمع خبرنگاران گفت: امروز همه مردم ایران به زبان او سخن می‌گویند و حق بزرگی به گردن زبان و ادبیات فارسی دارد، اندیشه‌های و حکمت‌های سعدی مایه مباحثات و گنجینه ارزشمندی برای ایرانیان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به برگزاری برنامه‌های بزرگداشت سعدی شیرازی گفت: برنامه‌های این هفته با تعلق رویدادهای فرهنگی، هنری، علمی و کودک و نوجوان برگزار می‌شود.

قانعی با اشاره به آغاز جشنواره عروسکی حکایات سعدی از اردیبهشت ماه امسال، گفت: این رویدادها مردم و خانواده‌ها را با سعدی ارتباط می‌دهد و تأثیرگذاری بالایی در حفاظت از زبان فارسی و پیشگیری از انحراف بیشتر آن با برنامه علمی ادامه می‌یابد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: امسال بخش علمی هفته گرامیداشت سعدی در فارس رونق بسیاری دارد. معاون فرهنگی و امور رسانه فارس با اشاره به رویکرد فراملی و فراستانی برنامه‌های هفته بزرگداشت سعدی، افزود: دریا

معاون خدمات شهری منطقه ۹ شیراز:

بهبودی آسفالت معابر سطح منطقه با هدف پاسخگویی به نیاز شهری



معاون خدمات شهری منطقه ۹، شیراز گفت: با هدف پاسخگویی به نیاز شهری و مطالبه شهروندان، بهسازی آسفالت معابر سطح منطقه در دست اقدام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز حبیب اله پاک با بیان اینکه در راستای بهسازی و اجرای نهضت آسفالت معابر سطح شهر عملیات لکه‌گیر آسفالت برای ترمیم معابر اصلی و فرعی هدف‌گذاری و در سطح معابر استفاده گردید.

معاون خدمات شهری منطقه ۹ شیراز افزود: با بررسی‌های فنی صورت گرفته و تلاش همکاران شهرداری هدف‌گذاری مشخص شده در این منطقه محقق شد. پاک اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی شهروندان درخصوص خدمات ارائه

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

مطلوبیت بالاتر از استاندارد نمونه‌های میکروبی و آزمون‌های کلر سنجی آزمایشگاه‌های آبفا شیراز



مدیرعامل آبفا شیراز گفت: در پایان سال ۱۴۰۲، در آزمایشگاه‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز میزان مطلوبیت نمونه‌های میکروبی ۱۰۰ درصد و میزان مطلوبیت آزمون‌های کلرسنجی ۹۸.۷۸ درصد بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن‌بهریزی مطلوبیت این نمونه‌ها را بیشتر از استاندارد عنوان کرد و افزود: با توجه به وضعیت اقلیمی و آب و هوایی و ضمن در نظر گرفتن شرایط مهاجرپذیری شهرستان، تعداد نمونه آزمون شده برای این سنجش، ماهانه بین ۱۵۰ تا ۱۷۰ مورد بوده درحالیکه طبق استاندارد تعداد ۹۰ نمونه کفایت می‌کند.

استاندار فارس:

دو جنبه «آموزش» و «پرورش» در مدرسه شهید مطهری مورد توجه قرار گرفته است



استاندار فارس در حاشیه بازدید از مدرسه دخترانه شهید مطهری گفت: تأکید بر آموزش مباحث اعتقادی، ارزشی و فرهنگی در کنار آموزش دروس تحصیلی در این مدرسه نشان‌دهنده توجه بر هر دو بُعد آموزش و پرورش است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از مدرسه دخترانه شهید مطهری در جمع مسئولین این مرکز آموزشی، با تأکید بر اینکه خداوند متعال به افرادی که در راه وی تلاش می‌کنند قطعاً کمک خواهد کرد، گفت: تأکید بر آموزش مباحث اعتقادی، ارزشی و فرهنگی در کنار آموزش دروس تحصیلی در این مدرسه نشان‌دهنده توجه بر هر دو بُعد آموزش و پرورش است.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید تلاش کنید این دانش‌آموزان با ورود به دانشگاه‌های معتبر کشور به سطوح عالی علمی دانشگاهی دست یابند تصریح کرد: حضور این قبیل دانش‌آموزان در سطوح بالای علمی فواید و آثار متعددی هم در مراکز علمی و هم در جامعه خواهد داشت.

نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر سخنان خود گفت: باید همه این دانش‌آموزان در قالب یک مری فعال باشند؛ تحقق این موضوع هم برای خود فرد مفید است و هم در نزدیکیان و وابستگان

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

از بررسی لایحه پیشنهادی احداث ناوایی در محلات کم‌برخوردار تا پیگیری مشکل گاز در محله گویم



رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی لایحه پیشنهادی احداث ناوایی در محلات کم‌برخوردار شیراز تا پیگیری مشکل گاز در محله گویم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مریم حسینی در هشتاد و نهمین جلسه کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی لایحه پیشنهادی شهرداری شیراز با موضوع احداث ناوایی در محلات کم‌برخوردار خبر داد و گفت: اولین دستور کار این کمیته با موضوع مذکور به بحث و تبادل نظر گذاشته شد و سرانجام مقرر گردید به جهت نقاط ضعف لایحه پیشنهادی شهرداری مجدداً توسط سازمان‌های ذیربط شهرداری و همچنین اتحادیه صنف ناواییان شیراز موضوع جمع‌بندی شده و حداکثر ظرف یک ماه آینده لایحه‌ای جامع و کامل به شورای شهر شیراز ارائه شود

مریم حسینی احداث مکانی مناسب جهت اسکان افراد بی‌خانمان توسط خیراندیش و خیر رضایی را دستور کار دوم این کمیسیون دانست و عنوان کرد: این موضوع نیز با حضور اعضای کمیته مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت مقرر شد کارگروه ویژه‌ای توسط مشاور شهردار در پروژه محرومیت‌زدایی و با حضور خیر و همچنین اداره آسیب‌های اجتماعی تشکیل شده و از ظرفیت‌های این خیر محترم در جهت احداث مکانی مناسب جهت افراد بی‌خانمان استفاده شود.

وی افزود: همچنین در این جلسه مقرر گردید این کارگروه با محوریت آسیب‌های اجتماعی سریعاً تشکیل و سپس با تنظیم لایحه‌ای مناسب مبنی بر مشارکت و همکاری فی‌مابین شهرداری و خیر مذکور به کمیته محرومیت‌زدایی و شورای اسلامی شهر ارائه شود. بررسی مشکل شرکت گاز استان در محله گویم، سومین دستور کار بررسی شده این کمیته بود که حسینی درباره آن اظهار کرد: پروژه محرومیت‌زدایی این محله به دلیل عدم بازسازی و بهسازی شبکه گازرسانی محله گوی و مقیم اجرا نشده است.

وی ادامه داد: در این جلسه با دعوت از شرکت گاز استان و با قول مدیران شرکت گاز استان مقرر شد سریعاً با رعایت و با طرح موجود

در نخستین جلسه هیئت‌رئیس قرارگاه محرومیت‌زدایی و صیانت از سومین حرم اهل‌بیت (ع)

در سال ۱۴۰۳ مطرح شد؛

اهتمام و همگرایی برای رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار شیراز



در نخستین جلسه هیئت‌رئیس قرارگاه محرومیت‌زدایی و صیانت از سومین حرم اهل‌بیت (ع) ضمن بررسی آخرین وضعیت سند محرومیت‌زدایی بر همگرایی و اهتمام برای رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در نخستین جلسه هیئت‌رئیس قرارگاه محرومیت‌زدایی و صیانت از سومین حرم اهل‌بیت (ع) ضمن بررسی آخرین وضعیت سند محرومیت‌زدایی بر همگرایی و اهتمام برای رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار تأکید شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این جلسه با بیان اینکه اعتبارات هر دستگاه در این سند باید مشخص باشد، اظهار کرد: محرومیت‌زدایی تنها وظیفه شهرداری نیست و همه دستگاه‌ها باید ورود کنند.

ابراهیم حسینی بر اساس اختیارات قانونی شورا خواستار پای کار آمدن همه دستگاه‌های اجرایی ذیل در امر محرومیت‌زدایی شد. شهردار کلانشهر شیراز نیز که در این جلسه از اهتمام شورای اسلامی شهر و شهرداری کلانشهر در دوره ششم مدیریت شهری بر رفع محرومیت از نقاط کم‌برخوردار سخن می‌گفت، به اختصاص ۳ درصد از بودجه سالانه عمرانی در این راستا اشاره و بیان کرد: باید سند محرومیت‌زدایی ۴۰ محله به‌عنوان سندی هدف‌برای دیگر محلات کم‌برخوردار قرار گیرد. محمدحسن اسدی که همگرای و اهتمام همه دستگاه‌ها در رفع محرومیت را مورد تأکید قرار می‌داد، بر همگرایی و استفاده از همه منابع برای انجام این مهم تأکید کرد.

وی همچنین سال ۱۴۰۳ را با توجه به همدلی و همکاری بین مسئولین سالی طلایی برای خدمت‌رسانی و به‌ویژه محرومیت‌زدایی دانست. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین از اختصاص اعتبار ۶۰۰

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

افزایش تعداد مشترکان برق استان فارس به بیش از یک میلیون و پنجاه هزار مشترک



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از افزایش تعداد مشترکان برق استان فارس طی سال گذشته خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰ هزار مشترک به تعداد مشترکان شرکت توزیع برق استان فارس اضافه شده است و در حال حاضر تعداد مشترکان به بیش از یک میلیون و پنجاه هزار مشترک رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد از اجرای موفق برنامه‌های مدیریت مصرف در سال گذشته خبر داد و افزود: در تابستان سال ۱۴۰۲ با همکاری کلیه مشترکان در استان فارس توانستیم با موفقیت از پیک بار عبور نموده و به میزان ۴۱۰ مگاوات کاهش مصرف در زمان اوج بار شبکه را داشته باشیم.

این مقام مسئول از مشارکت بیش از ۴۳ درصد مشترکان خوش مصرف خانگی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در برنامه‌های اوج بار تابستان سال قبل خبر داد و بیان داشت: از مجموع ۸۴۹ هزار و ۸۷۷ قبض صادر شده برای مشترکان خانگی شهرستان‌های تحت پوشش این شرکت در استان فارس در بازه زمانی اول خرداد تا

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز:

اتمام عملیات کف‌سازی و پیاده‌روسازی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز، از به اتمام رسیدن عملیات عمرانی کف‌سازی و پیاده‌روسازی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب به مترمربع با هدف ساماندهی و بهسازی معابر شهری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک علیرضا سراجی گفت: در راستای اصلاح و مناسب‌سازی معابر سطح منطقه، عملیات پیاده‌روسازی و بهسازی خیابان‌های شوریده شیرازی و انقلاب به مترمربع ۳۰۰۰ مترمربع به اتمام رسید. وی هدف از اجرای این پروژه را توسعه رسانی بهتر به شهروندان با رویکرد ایمن‌سازی، مناسب‌سازی، زیباسازی و ارتقای کیفیت معابر پیاده‌رو عنوان کرد. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز اضافه کرد: با اجرای عمرانی همگامی می‌کنند، تقدیر و تشکر کرد.

هم‌زمان با یاد روز سعدی:

بازدید از مجموعه فرهنگی – تاریخی سعدی اول اردیبهشت‌ماه، رایگان شد



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از آماده‌سازی مجموعه فرهنگی – تاریخی سعدی برای اجرای مراسم بزرگداشت شیخ اجل سعدی شیرازی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده اجرای برنامه‌های متعدد فرهنگی و گردشگری در هفته بزرگداشت یاد روز سعدی در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدی برقرار خواهد شد. او افزود: گل‌باران آرامگاه سعدی، اجرائی برنامه‌های فرهنگی، ایرانی، برای عموم علاقه‌مندان رایگان است.